



استاددار هرمزگان خبر داد:

افتتاح ۲۰۰ مدرسه و آغاز عملیات اجرایی ۱۷۰ مدرسه در سفر رئیس‌جمهور به هرمزگان



دانت و تأکیدکرد: تمام مسائل فرهنگی دانش‌آموزان باید در شبکه‌ای واحد دیده شود و زیرساخت‌های موردنیاز آن‌ها نیز احصا شود تا اکوسیستم فرهنگی آموزش و پرورش تقویت

شود چرا که این مهم تضمین‌کننده آینده و یکپارچی ایران و اسلام عزیز خواهد بود. وی گفت: از تمام ظرفیت‌ها و حتی بازنشستگان آموزش و پرورش باید در این مهم استفاده شود

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم::

با تأمین منابع مالی، احداث پل خلیج فارس از سر گرفته می‌شود

ملی طرح شبکه جامع ارتباطی خلیج فارس صحبت شد.

به گزارش صدف نیوز، عادل پیغامی و علی فکری در این جلسه ضمن بررسی شیوه های متنوع تأمین مالی، دربار ساز و کارهای که بتواند موجب سرعت گرفتن اجرای این پروژه ملی شود، تبادل نظر کردند.

در این جلسه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم ابراز امیدواری کرد با موضوع تأمین مالی پروژه ملی طرح جامع شبکه ارتباطی خلیج فارس که یکی از مصوبات سفرهای استانی آیت الله ریسی، رئیس جمهوری است به صورت جدی پیگیری شده و پل خلیج فارس در آینده نزدیک اجرایی شود. در هفته های گذشته جلساتی میان مسئولان سازمان منطقه آزاد قشم و قراگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) برای آغاز مجدد فعالیت عمرانی در بخش هایی از پروژه ملی طرح شبکه جامع ارتباطی خلیج فارس برگزار شده و در این جلسات راهکارهای مختلفی از سوی طرفین برای پیشبرد این پروژه ملی مطرح و مقرر گردید تا این موضوع با هماهنگی و همکاری وزارتخانه های اقتصاد و دارایی، راه و شهرسازی، بانک مرکزی و سازمان برنامه بودجه با متولی گری سازمان منطقه آزاد قشم و بیمانکاری قراگاه خاتم الانبیا (ص) پیگیری شود.

براساس این گزارش، پروژه ملی طرح شبکه جامع ارتباطی خلیج فارس شامل چهار طرح پُل خلیج فارس، توسعه بندر کاپوه، احداث چهار لاین بزرگراه از بندر کاپوه تا سرزمین اصلی و خط راه آهن بین سرزمین اصلی و جزیره قشم است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان خبر داد:

تکمیل راه روستایی نقاشه به صلخ در فاز اول رینگ جنوبی قشم



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان از تکمیل راه روستایی نقاشه به صلخ واقع در شهرستان قشم خبر داد.

«عباس شرفی»، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان در تشریح این خبر گفت: راه روستایی نقاشه به صلخ آغاز اول رینگ جنوبی قشم؛ تکمیل شده‌است.

به گزارش صدف نیوز، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان با اشاره به پروژه بازگشایی ۱۵۵ راه روستایی بالای ۲۰ خانوار فاقد راه کفست : روستای پشت کلات دارای راه خاکی و نامناسب بود و به دلیل شرایط مناطق در باران های فصلی مسیر ارتباطی آن قطع می شد که امروز با وجود راه آنتیاز به یک راه آسفالت بخشی از مشکلات این عزیزان رفع شده است. شرفی افزود: شروع عملیات اجرای بازگشایی و خاک‌برداری راه ۱۵۵ روستای بالای ۲۰ خانوار به طول ۴۹۰ کیلومتر در سطح استان طی تفاهم‌نامه سه‌جانبه با استاندار محترم و ریاست محترم سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان در حال انجام است که عملیات آن از ابتدای سال آغاز شده‌است.



انخبار کوتاه

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:

تعمهات آبفا در زمینه نصب انشعابات مسکن ملی به انجام رسید



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از تکمیل سابت ۱۶۰ واحدی نئگین مکران در قالب نهضت ملی مسکن، با نصب انشعابات این احدها خبر داد.

به گزارش صدف نیوز، عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه تکمیل این پروژه بهره مندی مالکان از واحدهای تکمیل شده است، افزود: با تکمیل این پروژه شرکت آب و فاضلاب هرمزگان نیز تعهدات خود را در واگذاری و نصب انشعابات داد. به گفته وی، فرایند نصب این انشعابات طی روزهای گذشته و پس از بازدید مشترک با مدیرکل راه و شهرسازی به اتمام رسید.

مدیرعامل آفا تصریح کرد: با نصب این انشعابات، تعهدات آبفا در این زمینه محقق و به اتمام رسید.

گفتنی است، مجتمع ۱۶۰ واحدی نئگین مکران در شهرک پیامبر اعظم شهر بندرعباس واقع شده است.

مدیر کل راهداری هرمزگان خبر داد:

باز گشایی راه روستایی هم‌تنگ واقع در بخش مهران شهرستان بندر لنگه



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان از بهره برداری راه روستایی هم‌تنگ واقع در بخش مهران شهرستان بندرلنگه به طول ۳٫۲ کیلومتر خبرداد «عباس شرفی»، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان در تشریح این خبر گفت: راه روستایی هم‌تنگ واقع در بخش مهران شهرستان بندرلنگه به طول ۳٫۲ کیلومتر به بهره برداری رسید.این روستا دارای ۴۲ خانوار جمعیت است.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان با اشاره به پروژه بازگشایی ۱۵۵ راه روستایی بالای ۲۰ خانوار فاقد راه کفست : روستای پشت کلات دارای راه خاکی و نامناسب بود و به دلیل شرایط مناطق در باران های فصلی مسیر ارتباطی آن قطع می شد که امروز با وجود راه آنتیاز به یک راه آسفالت بخشی از مشکلات این عزیزان رفع شده است.

شرفی افزود: شروع عملیات اجرای بازگشایی و خاک‌برداری راه ۱۵۵ روستای بالای ۲۰ خانوار به طول ۴۹۰ کیلومتر در سطح استان طی تفاهم‌نامه سه‌جانبه با استاندار محترم و ریاست محترم سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان در حال انجام است که عملیات آن از ابتدای سال آغاز شده است.

آکهی مقفودی

سند برگ سبز موتورسیکلت سیستم زپ استار ۲۰۰ سسی سبی مدل ۱۳۸۵ به رنگ تقره ای با شماره موتور ۸۶۲۰۱۹۸۳ و شماره بدنه ۸۵۹۱۱۹۲ بنام منصور انصاری مقفود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰



همدلی و هم افزایی در سطح ملی برای توسعه مسیرهای مواصلاتی جزیره قشم:

انعقاد تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه آزاد قشم

و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای برای

احداث ۱۱۰ کیلومتر جاده برون شهری

با امضاء و مبادله تفاهم نامه همکاری بین عادل پیغامی، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و داریوش امانی، رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای طرفین بر اجرای ۶ پروژه بزرگ مواصلاتی جزیره قشم به صورت مشارکتی توافق شد.

به گزارش صدف نیوز، معاون فنی و زیربنایی سازمان در تشریح این خبر بیان داشت: با اجرای این تفاهم نامه طی سه سال، ۱۱۰ کیلومتر از جاده های بزرگراهی و اصلی جزیره تعریفی و احداث می گردند.

سعید اکبریان ادامه داد: اعتبارمالی اجرای این تفاهم نامه بیش از ۲ هزار میلیارد تومان برآورد می گردد و ایمن سازی نقاط حادثه خیز، ایجاد روشنایی بزرگراه ها و تقاطع های ورودی روستاها، تجهیز تابلوها و علائم ترافیکی، مطالعات ترافیکی و تحویل راه ها به اداره راهداری از جمله مفاد تفاهم‌نامه است.

وی اظهار داشت: طی جلسه مدیرعامل سازمان و

در سفر ریاست جمهوری به هرمزگان دو بیمارستان افتتاح می‌شود

جنوب کشور قول مساعد داد که امیدواریم در سفر رئیس

جمهور به استان مجوزهای لازم را دریافت کنیم.

وی ادامه داد: دانشکده دندانپزشکی بندرعباس در مجتمع پردیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز که عملیات ساخت آن از سال ۱۴۰۱ با زیربنای ۱۳ هزار و ۶۰۰مترمربع آغاز شده و هم اکنون دارای بیش از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، یکی از پروژه های مهم بهداشتی و درمانی بوده که امیدواریم با تأمین اعتبار حدود ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال که در سفر پیش روی رئیس جمهور به استان داریم، در سال ۱۴۰۳ به بهره برداری کامل برسد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ابراز کرد: در سفر دور نخست رئیس جمهور و هیات دولت به استان ۹ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال پروژه بهداشتی و درمانی مصوب شد که تاکنون هشت هزار و ۱۷۰ میلیارد آن تخصیص یافته که معادل حدود ۸۳ درصد کل این اعتبار بوده است.

محموله کشف شده داروهای کمیاب در مرحله صحت سنجی است

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز در حاشیه این نشست خبری با اشاره به کشف محموله داروهای کمیاب که گفته می‌شود جزو داروهای ضدسرطان هستند، توسط سربازان گننام آقا امام زمان (عج) در غرب استان گفت: ۲۰۰ هزار و ۲۰۰ ریال (ظرف شیشه‌ای کوچک) از این دارو در مظنه بندرلنگه کشف شده است.

حامد فلاح افزود: هم اکنون در سیستم غذا و داروی کشور کمتر از ۲۰۰ ریال از این دارو وجود دارد اما در محموله کشف شده در بندرلنگه، ۲ هزار و ۲۰۰ از این داروی بسیار کمیاب کشف شده است که بررسی‌ها برای نمونه‌برداری از آن و صحت سنجی سلامت دارو در جریان است.

وی با اشاره به اینکه قیمت هر ریال این دارو یکهزار و ۵۰۰ یورو است، اضافه کرد: به محض کشف این محموله توسط دستگاه امنیتی، با حفظ زنجیره سرما، نگهداری و بررسی آن آغاز شده است.

خبرنگار صدف، امیرحارث رحیمی



عنوان کرد که توسط قراگاه مدینه منوره سپاه در ۲ طبقه ساخته شده است.

دکتر جاودان اضافه کرد: علاوه بر این، حدود ۴۰ پروژه بهداشتی نیز در سفر رئیس جمهور به استان هرمزگان مورد بهره برداری قرار می‌گیرد.

بسته پیشنهادی پروژه‌های بهداشتی و درمانی هرمزگان برای سفر رئیس جمهور به استان آماده است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ادامه داد: اورژانس هوایی شرق هرمزگان به مرکزیت جاسک نیز در حال انعقاد قرار است که مجوزهای لازم اخذ شده و امیدواریم در سفر رئیس جمهور به استان مصوب و تأمین اعتبار شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، یکی دیگر از پروژه‌های افتتاحی سفر رئیس جمهور به استان را بهره‌برداری از مرکز جامع سلامت جزیره هرمز با زیربنای یکهزار و ۴۰۰ مترمربع و هزینه سه هزار میلیارد ریال

بس است

چشم ما را چشمه ی خون روان کردی، بس است

بارالها هر چه ما را امتحان کردی بس است

آدمی در عالم خاکی نمی آید به دست

چند پیغمبر فرستادی، گمان کردی بس است

سوختن یعنی ببینی یار تو با دیگری ست

از جهنم هر چه تا حالا بیان کردی بس است

سرنوشت اکثر دلداهه ها رسوایی است

هر قدر در چشم مردم خوارمان کردی بس است

راضی ام عمرم اگر در عاشقی بر باد رفت

سرنزش ها که چنین کردی! چنان کردی! بس است

مسلم محبی

زستان می آمد

درخت،

سایه ی زنی خیال پرداز بود

که وقتی کلاه گیشش را عوض می کرد

فصل ها جا به جا می شدند

زمستان می آمد

وسط فال قهوه

آینده را سرد می کرد

تنت اما

نیمه ی تیر ماه بود

ساعت ۱۲ ظهر

حرف که می زدی

دهانم آب می افتاد

برای سبب های سرخ

نمی دانم بارانی که از چشم هایت می بارید

پاییز بود یا بهار

اما بارانی ام به کمد پناه برد

دهانتش را بست

و به روزهای آفتابی فکر کرد

تو زن نبودی

درخت خیال پردازی بودی

که نه در پنجره قاب شد

نه زمستانِ فتنجانِ ها را، بهار کرد!

نیلوفر شاطری

گردشگری خوراک؛ سفر به سفره‌ها

جلو و حتی بازگشت به گذشته و ریشه های فرهنگی و سرزمینی و تمدنی است. به شدت به فرهنگ و آداب و اعتقادات و سلیقه افراد و روحیات و ژنتیک و خرده فرهنگ ها وابسته است.

بنابراین بازار این نوع از گردشگری نه تنها هیچ وقت اشباع نخواهد شد بلکه به هر تعداد هم که وارد بازار عرضه و تقاضا در آن شوند باز هم فضای خالی بسیاری خواهد داشت .

به تعبیری در دنیای آینده ای نه چندان دور که از حالا نیز آغاز شده ، هر فردی هم یک فوود توریست خواهد بود و هم در عین حال، خود (خوراکی ها و نوشیدنی های متعلق به فرهنگ و رسوم و شهر و کشور او) یک جاذبه گردشگری برای دیگر فوود توریستها خواهد بود. گردشگری غذایی یک فعالیت عمومی و همه‌جانبه است و تمامی جنبه‌های غذا از دستگه‌های فروش خودکاو و فرودشنده‌های دوره‌گرد گرفته تا رستوران‌های لوکس و درجه‌یک را پوشش می‌دهد و هرکسی که به هر شکلی با خوراک و نوشیدنی سروکار دارد، بخشی از این صنعت محسوب می‌شود.

اما نکته ای که باید در این میان حتما مورد توجه قرار بگیرد، دچار نشدن به یک خطای معنایی درباره فود توریسم است. چرا که بارها پیش آمده در کلاس درس یا در جمعی دوستانه یا کاری که بعضاً حتی آشنا به صنعت گردشگری و برخی از آنان دست اندرکار صنعت گردشگری و توریسم بوده اند، از « فوود توریسم» حرف زده شده و افرادی برای ذکر مثال در این باره و یا واقف نشان دادن خود به موضوع ، به اشتباه از رفتن به فلان چلوکبابی در حومه شهر یا خوردن معجون در آن سر شهر و … گفته‌اند تا مصداق هابی باشند بر این موضوع درحالی‌که باید بدانیم در تعریف گردشگری و توریسم، به شخصی گردشگر گفته میشود که از محل زندگی خود، به شهر یا کشوری دیگر برود و حداقل یک شب و حداکثر یک سال آنجا بماند و هدفش، تحصیل یا کسب درآمد نباشد.بنابر این رفتن به هر جایی برای خوردن و آشامیدن حتی با وجود طی مسافت نمیتواند، فوود توریسم نام بگیرد.مهمچنین در آخر لازم به ذکر است که شناخت ارتباط این نوع از گردشگری با سایر شاخه های هنری و گردشگری و همچنین مبحث بسیار مهم « دیپلماسی خوراکی» نیز جای تامل و شناخت و پژوهش بسیار دارد.

ورزش در خانه برای مغز مفید است اما ورزش گروهی بهتر است

یک تمرین بدنی خوب برای مغز افراد مسن مفید است. معاشرت هم همینطور. فایده این دو در کنار هم حتی بزرگ تر است.به گزارش خبرنگار مهر به نقل از هلث دی نیوز، محققان ژاپنی در مطالعه جدیدی که به ورزش اطفالی و روحی پرداخته بود، متوجه این ارتباط شدند.توموهیرو اوکورا، نویسنده ارشد این مطالعه از دانشگاه تسوکوبا در ژاپن، گفت: «ورزش برای بسیاری از افراد مسن قابل مدیریت است و مادر مقایسه با کسانی که ورزش نمی‌کنند، مزایای شناختی آن را مشاهده کردیم.» انتظار می‌رود تعداد جهانی بیماران مبتلا به زوال عقل تا سال ۲۰۵۰ از ۱۵۰ میلیون نفر فراتر رود، علاقه به فعالیت های که می تواند به کاهش موارد زوال عقل کمک کند، مانند ورزش و معاشرت، در حال افزایش است.



نوشیدنی های مناطق و شهر ها و کشورهای مختلف برنامه ریزی و آغاز کند، آن گردشگر، فوود توریست یا گردشگر خوراک و نوشیدنی نامیده میشود. فوود توریسم، همچنن از زاویه ای ، مهمترین نوع گردشگری است. چراکه در سایر انواع توریسم مانند گردشگری طبیعت(سعود از اورست با کلبمانجارو)، گردشگری ورزشی (المپیک یا جام جهانی)، گردشگری درمانی و حتی گردشگری هنری (جشنواره های سینمایی یا بینال های نقاشی) معمولاً زمان فصل های خاصی که مناسب آن هدف سفر باشند وجود دارد اما گردشگری خوراک و نوشیدنی به مکان و زمان خاصی محدود نمیشود . خوردن و آشامیدن اصلی ترین نیاز بشر است و تنوع و گوناگونی مشابه آن نیز در هیچ نیاز دیگری وجود ندارد. این حوزه، همواره نیز در حال زایش و نوآوری و تغییر و رشد به

نتایج مطالعات نشان می دهد:

جراحی کاهش وزن باعث افزایش طول عمر می شود

به خوبی مشخص شده است که چاقی باعث افزایش خطر ابتلا به سایر بیماری های مزمن در فرد می شود. به گزارش خبرنگار مهر به نقل از هلث دی نیوز، اکنون یک مطالعه جدید نشان می دهد که جراحی کاهش وزن می تواند سلامت و طول عمر فرد را در مسیر متفاوتی قرار دهد.

محققان که بیماران را تا ۴۰ سال پس از انجام یکی از چهار نوع جراحی کاهش وزن دنبال کردند، دریافتند که در مقایسه با بیماران چاق که جراحی نکرده بودند، کاهش قابل توجهی در میزان مرگ و میر به هر علتی مشاهده شد.

مرگ به هر علت برای مردان و زنان ۱۶ درصد کمتر

آنچه کارکنان دولت باید درباره قانون جوانی جمعیت بدانند!

ماده ۱۷

افزایش مرخصی زایمان زنان شاغل

مدت مرخصی زایمان با پرداخت تمام حقوق و فوق العاده های مرتبط به ۹ ماه تمام در صورت درخواست مادر تا ۲ ماه از این مرخصی در ماههای یابانی بارداری قابل استفاده است

مرخصی مزبور برای تولد دوقلو و بیشتر ۱۲۰ ماه می باشد

در صورتی که مرخصی زایمان موجب اخلاص در کار بخش خصوصی گردد پس از تایید وزارت کار و رفاه اجتماعی هزینه تحمیل شده توسط دولت جبران خواهد شد

از سال ۲۰۱۷، این مطالعه داده‌های مربوط به حدود ۴۴۰۰ سالمند را به مدت چهار سال جمع‌آوری کرد. محققان داده‌ها را برای یافتن رابطه بین زوال شناختی (یا ذهنی) با ورزش به طور کلی و ورزش با دیگران بررسی کردند.در افرادی که به تنهایی دو بار یا بیشتر در هفته ورزش می کردند، خطر ابتلا به اختلال در تفکر یا مهارت های یادگیری تا بیش از ۱۵ درصد کاهش یافت. کسانی که دو بار یا بیشتر در هفته با دیگران ورزش می کردند حدود ۲۹ درصد با این کاهش روبرو بودند. نویسندگان این مطالعه تاکید می کنند که ورزش مزایای جسمی و روحی دیگری مانند کاهش بیماری‌های مزمن از جمله فشار خون بالا و دیابت را به همراه دارد. محققان خاطر نشان کردند که اجتماعی بودن برای کاهش اختلالات شناختی مهم است.با توجه به اینکه انتظار می‌رود تعداد جهانی بیماران مبتلا به زوال عقل تا سال ۲۰۵۰ از ۱۵۰ میلیون نفر فراتر رود، علاقه به فعالیت های که می تواند به کاهش موارد زوال عقل کمک کند، مانند ورزش و معاشرت، در حال افزایش است.

آنچه کارکنان باید درباره قانون جوانی جمعیت بدانند

ماده ۲۰

کلیه دستگهای مذکور در ماده ۲۹ قانون

برنامه بجهت‌نظم‌نوسعه‌انضامی‌اجتماعی‌فرهنگی‌جمهوری‌اسلامی‌ایران‌متکلفند‌در‌روzw‌طی‌جمعیت‌کارکنانی‌که‌در‌یک‌سال‌گذشته‌ازدواج‌کرده‌و‌با‌دارای‌فرزند‌شده‌اند‌را‌مورد‌تفویض‌قرار‌دهند

دانش آموزان دبستان دخترانه پیشگامان علوی بندرعباس میزبان «جشنواره نخستین واژه؛ آب» شدند

در راستای عمل به سیاست های وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور؛ جشنواره «نخستین واژه آب» توسط شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در مدرسه دخترانه پیشگامان علوی بندرعباس برگزار شد.

این جشنواره با هدف آموزش مصرف بهینه و صرفه جویی در مصرف آب به دانش آموزان ابتدایی، توسط شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در حال

برگزاری است. به گزارش صدف نیوز، غلامرضا دهقانی مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این خصوص گفت: این جشنواره از ابتدای سال تحصیلی در مدارس هرمزگان آغاز شد و تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

وی افزود: این جشنواره با همکاری آموزش و پرورش استان در مدارس ابتدایی در حال اجراست و در آن دانش آموزان با روش های جذاب و خلاقانه به موضوع آب و اهمیت آن آشنا شدند. دهقانی بیان کرد: در این جشنواره علاوه بر آموزش، برگزاری مسابقه، بازی و فعالیت های هنری درباره آب پیش بینی شده است و به شرکت کنندگان هدایای فرهنگی اهدا می شود.



تجدید فراخوان مزایده عمومی

شماره ج / ۱۳ / ۱۴۰۲



نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان در نظر دارد مزایده مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نامه در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

موضوع مزایده: **فروش انواع خودرو و ماشین آلات در مناطق مختلف استان هرمزگان**

مبلغ کارشناسی و تضمین شرکت در مزایده به شرح مندرج در اسناد مزایده می باشد. مبلغ خرید اسناد: ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب سپهر ۰۱۰۲۹۳۴۹۹۰۰۳ نزد بانک صادرات شعبه گلشهر بندرعباس (کد۳۲۸۶) بنام شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان جهت خرید اسناد مزایده

- مهلت خرید اسناد مزایده: از ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

تا ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۲/ ۱۱ / ۱۱

- مهلت تحویل اسناد مزایده: ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۲/ ۱۱ / ۲۸

- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰ تاریخ ۱۴۰۲/ ۱۱ / ۲۹

روابط عمومی و آموزش مجانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

از سوی سازمان بازرسی کل کشور صورت گرفت؛

بررسی ترک فعل مسئولان در اجرای قانون حمایت از معلولان

به گزارش خبرگزاری مهر، اشکان میرمحمدی با اشاره به دستورات رئیس قوه قضاییه و ریاست سازمان بازرسی مبنی بر پایش «نحوه اجرای قانون حمایت از حقوق معلولان» در سال ۱۴۰۰، گفت: در این راستا اقدامات اجرایی وزارتخانه ها، سازمان ها و دستگاه های ذی ربط، در قالب بازرسی فوق العاده مورد بررسی قرار گرفت و گزارش آن نیز به مبادی ذی ربط ارسال شد.

وی با بیان اینکه امکان مهلت برای اعلام اقدامات تکمیلی دستگاه های مکلف در اجرای قانون



در راستای پیشنهادهای ابرازی فراهم شد، ادامه داد: پس از آن، پرونده دیگری تشکیل و جلسه ای نیز با حضور نمایندگان تام الاختیار دستگاه های ذی ربط در سازمان بازرسی کل کشور به منظور آگاه سازی مدیران عالی دستگاه ها و وضعیت اقداماتشان برگزار شد و وضعیت و نحوه مشارکت دستگاه ها در اجرای قانون مورد تاکید قرار گرفت.

بازرس کل امور تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: در جلسه مذکور مقرر شد چنانچه اقدامات بعدی در راستای اجرای قانون انجام گرفت،

مستندات آن اعلام شود تا با بررسی و ارزیابی مجدد، بخشی از تکلیفی که تاکنون اجرا نشده یا بعضاً ناقص اجرا شده احصاء و بر مبنای آن مطالبه لازم از مسئولان ذی ربط در دستگاه ها صورت پذیرد.

میرمحمدی با اشاره به اینکه امروزه جامعه معلولان کشور توانایی شکوفایی و بالندگی را در سطوح مختلف جامعه دارا هستند، افزود: متأسفانه تاکنون دستگاه های اجرایی ذی ربط به توانایی معلولان توجه کافی نداشته و تنها به ارائه خدمات و امکانات مورد نیاز معلولان در سطح خدمات سنتی اکتفاء

کرده اند. وی با اشاره به اینکه «قانون حمایت از حقوق معلولان» در ۳۴ ماده و ۲۹ تبصره مورد تصویب مجلس شورای اسلامی قرار گرفته است، تاکید کرد: این قانون در اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۷ برای اجرا به کلیه دستگاه های اجرایی ذی ربط ابلاغ و آیین نامه اجرایی مواد (۳، ۹، ۱۲ و ۱۳ و ۲۵) قانون و مطابق ماده ۱۴ قانون «نظام نامه آموزش های مهارتی افراد دارای معلولیت» برای اجرا به سازمان ها و دستگاه های بازرسی کل امور تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصویب شد.

بازرس کل امور تعاون، کار و رفاه اجتماعی اجرای دقیق مفاد قانون برای حمایت از جامعه معلولین را با توجه به ظرفیت ها و پتانسیل این بخش از جامعه موضوع بسیار مهمی دانست و یادآور شد: سازمان بازرسی کل کشور حسب وظیفه ذاتی و قانونی خود در راستای اجرای قانون حمایت از معلولان تلاش خواهد کرد، لذا به دستگاه های ذی ربط تاکید می شود با جدیت و با همه ظرفیت های خود در راستای اجرای بینه این قانون همکاری داشته باشند.

یادداشت



خشونت های خانوادگی و چندباور غلط



در رابطه با مسئله تشکیل خانواده و روابط زناشویی باورهای نادرستی در جامعه وجود دارد که برای گذار از خشونت خانوادگی باید سعی در شناخت درست آنها داشت.

۱- سن ازدواج:

باید به خاطر داشت که ازدواج سن خاصی ندارد و این باور و سخن غلط مشاوران و روانشناسان است که برای ازدواج سن مشخص می کنند. حقیقت آن است که برخی افراد در هیجده سالگی به بلوغ و رشد لازم برای تشکیل خانواده می رسند و برخی افراد نیز تا هشتاد سالگی و تا لحظه مرگ به چنین بلوغی دست نمی یابند.

کنش های اجتماعی و جمعی مانند «وای رادن و مشارکت سیاسی»، «تشکیل خانواده»، «رانندگی» نیاز به رشد فکری و اجتماعی دارد و برخی افراد هیچگاه به این رشد دست نمی یابند.

۲- پیش پالانده فرض کردن زندگی زناشویی:

ریشه بسیاری از نارضایتی ها و افسردگی ها و سرخوردگی های زندگی مشترک در این است که زندگی را چیز ساده و پیش پالانده ای در نظر می گیریم. علت بسیاری از جالهای خانوادگی و طلاق ها و بحرانیهای روابط فردی در این است که از ابتدای زندگی مشترک ازدواج را امری پیش پا افتاده تلقی کرده ایم. ما فراموش کرده ایم که هر رابطه انسانی نیاز به تفکر و اندیشیدن مداوم دارد. فراموش کرده ایم که ما تریال و ماده خام روابط اجتماعی نه پول و خودرو و تجملات و کالاها بلکه انسانهایی دارای روح و جسم و احساس متفاوت هستند. فراموش کرده ایم که برای برقراری روابط انسانی نیاز به فرارفتن از خویشتن و درک جهان «دیگری» داریم. ما انسانها برای رانندگی کردن برای طراحی یک سازه ساختمانی، برای پریدن و شنا کردن در آب، برای کشاورزی و دامداری و هر کار ساده و پیش پالانده ای آموزش می بینیم، اما برای پیچیده ترین مسئله هستی یعنی نیاز به ارتباط با دیگری و تشکیل خانواده نیاز به هیچ آموزشی احساس نمی کنیم.

۳- سن فرزندآوری:

فرزندآوری نیز به مانند ازدواج سن خاصی ندارد. برخی افراد هستند که در سن بیست سالگی محبت لازم و شعور کافی برای فرزندآوری را دارند و بسیاری افراد هم هستند که به فرزند به چشم اسباب بازی و سرگرمی و نوکر و بنده و پرکننده خلاء زندگی و امثالهم می نگرند و هیچگاه به شعور لازم برای نقش والدینی نمی رسند.

۴- جایگاه خانواده در ایران و غرب:

برخلاف باور عمومی و پذیرفته شده، نرخ طلاق در کشورهای غربی در ۳۵ سال گذشته رویه کاهش بوده است. در خانواده های جوفع غربی خیانت زوجین به یکدیگر بسیار مرسوم شمرده می شود، حقوق کودکان در خانواده بسیار مورد توجه و اهمیت قرار دارد و نهاد خانواده به شدت مورد حمایت دولت ها قرار دارد و در کل نگاه جامعه به افرادی که تشکیل خانواده داده و صاحب فرزند هستند، بسیار مثبت است. در مقابل در جامعه ما آمار طلاق با سرعت بالایی در حال گسترش است. سن ازدواج و علاقه جوانان به تشکیل خانواده سال به سال در حال کاهش است. (به گونه ای که متوسط سن ازدواج در ایران از متوسط جهاتی چندین سال بالاتر است) نگاه به ازدواج و تشکیل خانواده به عنوان یک نهاد اجتماعی ارزشمند سال به سال در حال کم رنگ شدن است. خیانت به پیوند زناشویی قبح خود را از دست داده و به «شیطونی» ساده تقلیل داده شده است. در بسیاری از خانواده ها دیگر والدین آن احترام سابق را ندارند و ازدواج موقت [در ذهن سیاستگذاران قرار بود به عنوان ابزاری برای تسهیل ازدواج جوانان باشد] عملاً به ابزاری برای هوسبازی ثروتمندان، ملاکان، حاجی بازاری ها و سیاستمداران پا به سن گذاشته تبدیل شده است تا از این طریق در سنتین پیری نیز طعم تجدید فراش با بانوان جوان را بچشند و همسر و فرزندان خود را در بهت و تعجب فرو برند.

فرهادفتبری

راهنمایی و مشاوره تلفنی

با خط ملی اعتیاد

۰۹۶۲۸

در زمینه پیشگیری از اعتیاد

درمان و کاهش آسیب

از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۸ شب



استاندار هرمزگان خبر داد:

افتتاح ۲۰۰ مدرسه و آغاز عملیات اجرایی ۱۷۰ مدرسه در سفر رئیس جمهور به هرمزگان



به خوبی بدرخشد. محمد قویدل افزود: بر خود لازم می دانیم که از تمامی زحمت کشان این حوزه تقدیر و تشکر کنیم. وی با اشاره به اهمیت بازتاب موفقیت های شورای آموزش و پرورش در جامعه، تصریح کرد: تمامی ابعاد این موفقیت ها و نتایج حاصل شده را باید به خوبی تبیین کنیم و خروجی یکسال اخیر شورای آموزش و پرورش را به شکلی مطلوب به آحاد جامعه اطلاع رسانی کنیم. قویدل در پایان انتشار این گزارشات در جهت امید آفرینی به مردم در فضای ادراکی جامعه را مهم و ضروری قلمداد کرد. برگزاری نمایشگاه دست سازه های هنرجویان هنرستان های استان در مدرسه اسدالله رئیسی ناحیه ۱ بندرعباس در ۲۶ و ۲۷ دی ماه و پیاده روی همگانی در ۲۸ دی ماه از دیگر برنامه های این هفته می باشد. گفتنی است در پایان این مراسم از پوستر پویش مهر ریاست جمهوری توسط استاندار هرمزگان رونمایی و تفاهم نامه ای میان اداره کل آموزش و پرورش استان و کمیته امداد در راستای اجرای طرح های سوادآموزی به امضا رسید.

تضمین کننده های آینده و یکپارچی ایران و اسلام عزیز خواهد بود. وی گفت: از تمام ظرفیت ها و حتی بازنشستگان آموزش و پرورش باید در این مهم استفاده شود تا نتایج مثبت مدنظر حاصل آید. وی با تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیت مساجد در پانسیون های آموزشی و فعالیت های فوق برنامه، افزود: همه انسان های شاخص و موفق کشور به نوعی محصول مسجد بوده اند از این رو ضرورت دارد تلاش شود تا ارتباط مسجد و مدرسه تقویت شود. استاندار هرمزگان با اشاره به آثار مثبت برگزاری اردوهای راهیان نور و راهیان پیشرفت برای دانش آموزان، گفت: موانع برگزاری این اردوها در استان با همکاری دستگاه ها و صنایع استان برطرف می شود و بدین منظور لازم است تفاهم نامه ای نیز امضا شود. مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان نیز طی سخنانی گفت: با پیگیری ها و حمایت های استاندار هرمزگان در دولت سیزدهم، شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان توانست

استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم اجرای بسته تحول و مدیریت یکپارچه فرهنگی اجتماعی آموزش و پرورش هرمزگان از افتتاح ۲۰۰ مدرسه در سفر آتی رئیس جمهور به استان خبر داد. به گزارش صدف نیوز، مهدی دوستی در نشست شورای آموزش و پرورش استان، با تاکید بر اهتمام مدیران بر اجرای طرح های کیفیت بخشی آموزشی اظهارداشت: بایستی تلاش شود تا متوسط نمرات دانش آموزان استان در امتحانات نهایی افزایش یابد. وی در ارائه گزارشی از عملکرد دولت سیزدهم در حوزه آموزش و پرورش هرمزگان، بیان کرد: در سفر پیش روی رئیس جمهور به استان ۲۰۰ مدرسه افتتاح و ۱۷۰ مدرسه کلنگ زنی خواهد شد که کار بسیار بزرگی است. استاندار هرمزگان فعالیت های پرورشی و فرهنگی را جزو وظایف مهم آموزش و پرورش دانست و تاکید کرد: تمام مسائل فرهنگی دانش آموزان باید در شبکه ای واحد دیده شود و زیرساخت های مورد نیاز آن ها نیز احصا شود تا اکوسیستم فرهنگی آموزش و پرورش تقویت شود چرا که این مهم

